АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2023 г.
	с. Анцирь
	№ 118 – п

	Об установлении лимитов потребления коммунальных услуг на 2024 год

В целях рационального использования бюджетных средств и своевременной оплаты коммунальных услуг, руководствуясь ст.7 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить лимиты потребления электрической энергии по Администрации Анцирского сельсовета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить лимиты потребления тепловой энергии по Администрации Анцирского сельсовета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Установить лимиты потребления холодной воды по Администрации Анцирского сельсовета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Установить лимиты потребления горячей воды по Администрации Анцирского сельсовета согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
5. Установить лимиты обращения с твердыми коммунальными отходами по Администрации Анцирского сельсовета согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2024 года.

	Глава Анцирского сельсовета

	А.Н. Лавренков

6

Приложение № 1
к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
от 26.12.2023 г. № 118 – п

Помесячное распределение лимитов электрической энергии по Анцирскому сельсовету на 2024 год

	Показатель
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Год

	Здание администрации

	кВт. час
	4 500
	3 500
	2 700
	1 200
	400
	200
	100
	100
	400
	1 800
	2 900
	4 500
	22 300

	Тариф, руб.
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23

	Сумма, руб.
	46 035,00
	35 805,00
	27 621,00
	12 276,00
	4 092,00
	2 046,00
	1 023,00
	1 023,00
	4 092,00
	18 414,00
	29 667,00
	46 035,00
	228 129,00

	Гараж

	кВт. час
	170
	160
	140
	130
	100
	100
	100
	100
	130
	140
	160
	170
	1 600

	Тариф, руб.
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23

	Сумма, руб.
	1 739,10
	1 636,80
	1 432,20
	1 329,90
	1 023,00
	1 023,00
	1 023,00
	1 023,00
	1 329,90
	1 432,20
	1 636,80
	1 739,10
	16 368,00

	Уличное освещение

	кВт. час
	3 105
	2 760
	2 415
	2 070
	1 610
	1 265
	1 035
	1 265
	1 610
	2 415
	2 760
	3 110
	25 420

	Тариф, руб.
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23
	10,23

	Сумма, руб.
	31 764,15
	28 234,80
	24 705,45
	21 176,10
	16 470,30
	12 940,95
	10 588,05
	12 940,95
	16 470,30
	24 705,45
	28 234,80
	31 815,30
	260 046,60

	Всего,
кВт. час
	7 775
	6 420
	5 255
	3 400
	2 110
	1 565
	1 235
	1 465
	2 140
	4 355
	5 820
	7 780
	49 320

	Всего, руб.
	79 538,25
	65 676,60
	53 758,65
	34 782,00
	21 585,30
	16 009,95
	12 634,05
	14 986,95
	21 892,20
	44 551,65
	59 538,60
	79 589,40
	504 543,60

Приложение № 2
к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2023 г. № 118 – п

Помесячное распределение лимитов тепловой энергии по Анцирскому сельсовету на 2024 год

	Показатель
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Год

	Кол-во, Гкал.
	7,89
	7,04
	7,72
	5,73
	2,72
	1,59
	8,17
	7,89
	8,00
	56,75

	Тариф, руб.
	2 641,38
	2 641,38
	2 641,38
	2 641,38
	2 641,38
	2 728,55
	2 728,55
	2 728,55
	2 728,55

	Аппарат
	6 946,83
	6 198,44
	6 797,15
	5 045,04
	2 394,85
	867,68
	4 458,45
	4 305,65
	4 365,68
	30 426,84

	Хоз. группа
	13 893,66
	12 396,88
	13 594,30
	10 090,07
	4 789,70
	3 470,72
	17 833,80
	17 222,61
	17 462,72
	121 707,38

	Сумма, руб.
	20 840,49
	18 595,32
	20 391,45
	15 135,11
	7 184,55
	4 338,40
	22 292,25
	21 528,26
	21 828,40
	152 134,22

Приложение № 3
к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
от 26.12.2023 г. № 118 – п

Помесячное распределение лимитов холодной воды по Анцирскому сельсовету на 2024 год

	Показатель
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Год

	Холодное водоснабжение, м3
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	1,01
	12,12

	Тариф, руб.
	243,79
	243,79
	243,79
	243,79
	243,79
	243,79
	251,84
	251,84
	251,84
	251,84
	251,84
	251,84

	Сумма, руб.
	246,23
	246,23
	246,23
	246,23
	246,23
	246,23
	254,36
	254,36
	254,36
	254,36
	254,36
	254,36
	3 003,54

Приложение № 4
к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
от 26.12.2023 г. № 118 – п

Помесячное распределение лимитов горячей воды по Анцирскому сельсовету на 2024 год

	Показатель
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Год

	Компонент на теплоноситель, м3
	1,33
	1,33
	1,33
	1,33
	0,67
	0,67
	1,33
	1,33
	1,33
	10,65

	Тариф, руб.
	243,79
	243,79
	243,79
	243,79
	243,79
	251,84
	251,84
	251,84
	251,84

	Сумма, руб.
	324,24
	324,24
	324,24
	324,24
	163,34
	168,73
	334,95
	334,95
	334,95
	2 633,88

	Компонент на тепловую энергию, Гкал
	0,08
	0,08
	0,08
	0,08
	0,04
	0,04
	0,08
	0,08
	0,08
	0,64

	Тариф, руб.
	2 641,38
	2 641,38
	2 641,38
	2 641,38
	2 641,38
	2 728,55
	2 728,55
	2 728,55
	2 728,55

	Сумма, руб.
	211,31
	211,31
	211,31
	211,31
	105,66
	109,14
	218,28
	218,28
	218,28
	1714,88

	ВСЕГО, руб.
	535,55
	535,55
	535,55
	535,55
	269,00
	277,87
	553,23
	553,23
	553,23
	4 348,76

Приложение № 5
к постановлению администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края
от 26.12.2023 г. № 118 – п

Помесячное распределение лимитов обращения с ТКО по Анцирскому сельсовету на 2024 год

	Показатель
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Год

	Обращение
с ТКО, м3
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75
	9,00

	Тариф, руб.
	1 623,89
	1 623,89
	1 623,89
	1 623,89
	1 623,89
	1 623,89
	1 677,48
	1 677,48
	1 677,48
	1 677,48
	1 677,48
	1 677,48

	Сумма, руб.
	1 217,92
	1 217,92
	1 217,92
	1 217,92
	1 217,92
	1 217,92
	1 258,11
	1 258,11
	1 258,11
	1 258,11
	1 258,11
	1 258,11
	14 856,18